
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ TƯ PHÁP 

Số:  93/QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày 05 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh  

Đông Dương - Chi nhánh Phú Yên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP  

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Quyết định số 007/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của 

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tư 

pháp tỉnh Đắk Lắk; 

Xét hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh của Công ty 

Đấu giá hợp danh Đông Dương; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 4. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh  

Đông Dương - Chi nhánh Phú Yên, cụ thể:  

1. Cập nhật địa chỉ trụ sở Chi nhánh: số 52 đường Võ Thị Sáu, phường Sông 

Cầu, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Bổ sung số điện thoại của Chi nhánh: 0868 857 388 

3. Cập nhật thông tin của Trưởng Chi nhánh (ông Lê Hữu Hà): 

- Địa chỉ thường trú và nơi ở hiện tại: số 52 đường Võ Thị Sáu, Khu phố Long 

Hải Bắc, phường Sông Cầu, tỉnh Đắk Lắk 

- Số điện thoại: 0868 857 388; email: dongduongdgts.cnpy@gmail.com 



2 
 

4. Cập nhật địa chỉ trụ sở của Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương: số 14A 

đường Phan Đăng Lưu, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai. 

5. Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương 

- Chi nhánh Phú Yên số 66.2022.02.0001/TP/ĐKHĐ (cấp lần đầu ngày 30/5/2022, 

thay đổi lần 01 ngày 15/01/2024, thay đổi lần 02 ngày 05/9/2025). 

Điều 2. Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương, Công ty Đấu giá hợp danh 

Đông Dương - Chi nhánh Phú Yên thực hiện các nghĩa vụ liên quan đến việc thay 

đổi nội dung đăng ký hoạt động theo quy định pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Nghiệp vụ 4, Công ty Đấu giá 

hợp danh Đông Dương, Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương - Chi nhánh Phú 

Yên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục BTTP-BTP (để báo cáo); 

- Trang TTĐT STP (để đăng tải); 

- Lưu: VT, NV4 (KH). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đào Thị Mỹ Dung 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T12:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:49:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




